Diário Oficial
Paracambi, terça-feira, 14 de março de 2023 Edição 968Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 90/2023 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º TORNAR Público a permuta entre as Servidoras VERA LÚCIA
RODRIGUES DA SILVA, Mat. 36/12840, Professor B do Município de
Paracambi, com a servidora EDINEIA MOREIRA DE SOUZA CRISPIM,
Matrícula 10917/01, Professor II do Município de Queimados, concedida
através do Processo nº 0352/2023/05 DOQ, publicado no dia 15/02/2023, para
exercerem suas atividades no ano letivo de 2023, com validade de 02 anos,
conforme Processo nº 598/2023.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 13 de março de 2023.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 91/2023 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Eribaldo Ferreira Alves, Auxiliar de Serviços Gerais,
matrícula nº 36/12194, concurso n.º 01/2003, a partir de 10/03/2023.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 13 de março de 2023.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

EXTRATO DA  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022
PROCESSO Nº: 3826/2022
LICITAÇÃO Nº: 021/CPL/2022
VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA.
PARTES:  MUNICIPIO DE PARACAMBI ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE / GERENCIADOR REGISTRO
DE PREÇOS  E  T.J. COMÉRCIO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO DE
PASSAGEIROS, PARA ATENDER DENTRO DO MUNICÍPIO DE
PARACAMBI/RJ.
VALOR TOTAL: R$ 5.191.497,00 (cinco milhões, cento e noventa e um mil e

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

quatrocentos e noventa e sete reais)
DATA DA ASSINATURA: 15/012/2022.

GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACAMBI

LUCIANO  PIRES  BENEVENUTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE

EXTRATO DE  CONTRATO
REPUBLICDO POR INCORREÇÃO

CONTRATO: Nº171/2022
PROCESSO:  6548/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E J & W
TRANSPORTES COMÉRCIO R LOCAÇÃO LTDA ME
OBJETO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
PRAZO: : 12 meses,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$ 399.600,00 (Trezentos e noventa e nove mil, seiscentos reais)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 14/06/2022

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MARÇO

Campanha Março lilás

conscientiza e orienta

sobre prevenção do

câncer  de

colo do útero

		2023-03-14T09:07:04-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102